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Asunto: Listaxe da seleccién do alumnado

Curso: Cadigo:122022-Conducion de vehiculos todoterreo

Tipo: Curso Concello:
Data dende:  18/05/2012  Dataata:  20/05/2012 Horas lectivas:
LISTAXE DE ADMITIDAS/OS
NIF Nome
**7060* ACUNA MARTINEZ, SERAFIN
****%Q079* ALVAREZ VAZ, RAUL
*RkGT703* BARJA MARTINEZ, JOSE LUIS
*+*4090* BUYO PARGA, JULIO
*RXRQTTT* COVELA COVELA, MANUEL
*RkB027* FARINA RIVAS, JOSE LUIS
*rk3254* FERNANDEZ CAMBIAZO, RUBEN
*rAxD768* FERNANDEZ GRANDE, MANUEL
*iikA853* FERNANDEZ PASTORIZA, JOSE ANTONIO
*0275* GANTES PAZOS, VICTOR
***x2900* GARCIA GARCIA, JOSE MARIA
*ik5880* GARCIA RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL
*RRR]271* GRELA VEIRAS, JESUS
*rxxk3454* MOSTEIRO RIVEIRO, AURELIO
*iik8854* REBOREDO GUTIERREZ, RAFAEL
*k5841* REINOSO MORAL, ANTONIO JESUS
****Q839* RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN RAMON
*ik] 836* ROMERO FERNANDEZ, ARTURO
*RRR7221* SESTAYO CAMBEIRO, MANUEL PEDRO
*rrk]129* VALCARCEL PEREIRO, JOSE ANTONIO
LISTAXE DE RESERVAS
NIF Nome Nimero Reserva
****Q796* ANTA PARCERO, JOSE LUIS 67
**5036* ARES MAURIZ, FERNANDO 31
**A581* ARES OCHOA, IVAN 73
*rxx5730* BARCA LOPEZ, ANTONIO 43
*+*8896* BARJA CARBALLAL, JAVIER 57
*%1091* BARREIRO REBOREDO, ANA MARIA 59
*rxk]263* BEADE MARTINEZ, MANUEL 55
*+Rk30927* BELLO GOMEZ, DAVID 14
*+%3103* BLANCO MANGANA, ANTONIA 44
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Asunto: Listaxe da seleccién do alumnado

Curso: Cadigo:122022-Conducion de vehiculos todoterreo

Tipo:  Curso

Data dende:

****2397*
****0488*
****6 15 1*
****3902*
****9785*
****9670*
****7281*
****7 1 19*
****73 1 1*
****6506*
****9407*
****3 102*
****5876*
****8257*
****8997*
****4856*
*kkk 1352*
*kkk 1 642*
****7648*
****1403*
****7796*
****2498*
*kkk 1 5 1 l*
*kkk 1 240*
****2333*
****0629*
****20 15*
*kkk 13 14*
****0967*
****4734*
****7507*
****9391*
****8943*
****8381*
****6266*
****7065*

Concello:

18/05/2012 Data ata:  20/05/2012 Horas lectivas:

CABANAS ORIZALES, ROBERTO
CACHEIRO CALVINO, JOSE MANUEL
CARREJA MARTINEZ, MANUEL

CID GOMEZ, JOSE ANTONIO

CID GONZALEZ, DAVID

CID GONZALEZ, NATALIA

COMESANA ABALDE, RUBEN
COMESANA PUIME, ALEJANDRO
CONESA PEREZ, ESTEBAN MANUEL
CORTON TEIJO, NOEL

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MARIA SOLEDAD
DOVAL GONZALEZ, ALBERTO

DOVAL HERRANZ, PABLO VICENTE
FAILDE PEREIRAS, CARLOS
FERNANDEZ FERNANDEZ, MOISES
FERNANDEZ MACIA, CONSUELO
FERNANDEZ MACIA, JESUS
FERNANDEZ PERILLE, DANIEL
FERNANDEZ SOLINO, JOSE LUIS
FORMOSO BOUZAS, ESTEBAN

FRAGA COSTA, RUBEN

FRANCO NOVOA, JOSE MANUEL
GARCIA ALFONSIN, MANUEL

GARCIA CASTRO, JOSE MANUEL
GARCIA FERRO, JULIAN

GARCIA MIGUEZ, SARA

GOMEZ NUNEZ, SUSANA CONCEPCION
GOMEZ OURO, JOSE LUIS

GONZALEZ COLMENERO, CONCEPCION
GRANA NOVEGIL, JUAN JOSE

GRILLE LEIS, JOSE

JUSTO CHAMBORRO, MARIA AURORA
LAGE DIAZ, ALBERTE

LINARES CANCELADA, JAVIER
LINARES NAVEIRA, JORGE

MARTINEZ CALVELO, DOMINGO

21
56
50
23
60
35
36
19
46
48
17
51
64
66
30
68
65

49
27
41
63
28
70
10
18
12
24

22
42

32
13
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Asunto: Listaxe da seleccién do alumnado

Curso: Cadigo:122022-Conducion de vehiculos todoterreo

Tipo:  Curso Concello: A Estrada
Data dende:  18/05/2012  Dataata:  20/05/2012 Horas lectivas: 20
***%8992* MARTINEZ MARTINEZ, JESUS MANUEL
*HERT565* MARTINEZ RIVEIRA, JESUS JOSE
***x3343* MENENDEZ VARELA, JOSE MANUEL
*rAxQ917* MONTES LOPEZ, IRENE NATALIA
*HAA2313* MOREIRA VARELA, JOSE ANTONIO
*xxx0454* NUNEZ GONZALEZ, MANUEL ANGEL
*rxxk]1921* PEREZ TELLADO, MARCO
****0320* PEREZ VAZQUEZ, MARIA AURORA
***x30923* PRADO FEIJOO, ANTONIO
*rxxk7253* PUENTE FERNANDEZ, JUAN CARLOS
*Hx8583* RAMOS CADIERNO, IVAN
*xxx(655* REAL DOMINGUEZ, MARCOS
****x3801* REIGADA NUNEZ, JOSE BENITO
*HEXQQ2T* RODRIGUEZ OREIRO, ALEJANDRO
*rxx]826* RODRIGUEZ PEREZ, FRANCISCO JOSE
*rrxG199* RODRIGUEZ SA, RAFAEL
*HERT449* RODRIGUEZ SUAREZ, ALEJANDRO
*rxx5Q25* ROMASANTA PAZOS, CESAR
*rxxk8371* SAAVEDRA DIAZ, FRANCISCO JOSE
*FHRAL415* SABORIDO GARCIA, GERINO
*x8620% SALGADO CID, JOSE
*rxxk3762* SANESTEBAN PICO, JAVIER
*HERQ705* SILVA VAZQUEZ, DAVID
*RE3DB4* SOUTO GARCIA, CESAR
*rrk)522* TROITINO CARBIA, FCO. JAVIER
*HAx3895* URES SOUTO, EFREN
*rxx] 558* VILA GONZALEZ, ALBERTO
**xx3046* VILA RECAREY, JOSE MANUEL

A Estrada, 19 de abril de 2024.

37
72
62

39
61
20
25
58
54
45
34
16
40
15
69

26
11

38
33
a7
53
52
71
29
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